
Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 07. 01. között a készlet erejéig érvényes. 
A kedvezmény kizárólag az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. A választék áruházanként eltérhet.

számos 
LEGO® építőjáték 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 04. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 
A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 

és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

2026. 06. 04. – 2026. 07. 01. között a készlet erejéig érvényes. 

– 50 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar piros 
újburgonya
friss szedésű 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1539 Ft

 Tesco dobozos 
jégkrém

többféle, 900 ml
1710 Ft/1 l
Clubcarddal: 999 Ft/1 l 

 1329 
 Ft/kg 

 Friss 
sertéscomb
húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 A termék a gyulai 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Ajánlatunk a Tesco csokoládé-
jégkrém csokoládédarabokkal 
ízre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 7990 Ft

 5790 
 Ft

 LEGO® Minecraft®

21585 Csirkefarm
7+, 233 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft
Clubcardrdr  33990 Ft

 LEGO® Editions 43016 
Cristiano Ronaldo – 
Futball-legenda
12+, 854 építőelem 

Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.
június 4 – 10.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco fi nest magyar 
Starlisher paradicsom
200 g, 2645 Ft/1 kg 

– 52 %

 379 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg
 Görögdinnye 

 Magyar paprika 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1 798 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

 Magyar fürtös 
paradicsom  Tesco bébi- 

szilvaparadicsom
250 g, 1556 Ft/1 kg 

 389 
 Ft 

 Szőlőmix
500 g, 1498 Ft/1 kg 

– 54 %

 999 
 Ft/kg 

 2190 Ft/kg

 Sárgabarack 

– 39 %

 199 
 Ft/db 

 329 Ft/db

 Magyar karalábé 

 795 
 Ft 

 Tesco magyar 
San Marzano 
paradicsom
350 g, 2271 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 
 Ft 

 529 
 Ft 

 999 
 Ft/kg 

 485 
 Ft/kg 



 1589 
 Ft/kg 

 Friss magyar 
sertésoldalas
húspultban 
kapható 

– 18 %

 1299 
 Ft 

 1599 Ft
 Tesco sertés-
marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
3 198 Ft/1 kg
2598 Ft/1 kg – 11 %

 789 
 Ft/kg 

 895 Ft/kg
 Friss csirke felső- vagy 
alsócomb
húspultban kapható 

– 23 %

 1299 
 Ft/kg 

 1699 Ft/kg
 Goldenfood egész kacsa 
aprólékkal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master portói vagy texasi stílusú 
marinált sertéstarja
600 g, 3498 Ft/1 kg 

 1589 kapható 
 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 2799 
 Ft/kg 

 Grill Master grillcsomag 
BBQ-marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Grill Master grillmix
360 g
5275 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4442 Ft/1 kg 

 Grill Master chilis 
vékony grillkolbász*
280 g
4639 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3925 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 
Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

– 12 %

 2099 
 Ft 

 2399 Ft

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2511 Ft/1 kg 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 
1130 Ft/1 kg 

 I love tej 
UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 869 Ft

 Tesco tortelloni sajttal és spenóttal vagy 
Tesco cappelle sertés- és marhahússal
250 g
3476 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 kg 

 Vénusz sütőmargarin
250 g, 1284 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

– 32 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 399 Ft/10 dkg

 Csécsi szalonna
csemegepultban kapható
3 990 Ft/1 kg
2690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
szeletelt felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Milka csokoládés tejital
250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 2396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Professzionális 
UHT tejszínhab spray
500 ml, 2419 Ft, 
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 
3998 Ft/1 l
Milli Perfecto 
főzőtejszín 
multipack
20%, 2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Familie Wein nyers, füstölt, 
kockázott, lassan pácolt 
sonka sertéscombból
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

– 26 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
2 290 Ft/1 kg
1690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Szarvasi szeletelt Mozzarella sajt
többféle, 100 g, 6890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunaharaszti, Tököl. 

– 26 %

 209 
 Ft 

 285 Ft

 339 
 Ft 

Fuchs extra sárga tojás
M-es méret, 10x53 g/cs,

1866,04 Ft/1 kg

989Ft/cs 99Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 321 
 Ft 



 128 
 Ft  Mizo laktózmentes natúr 

joghurt
150 g, 853 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 3207 Ft/1 l 

 459 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1549 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
sajtos mini burek

480 g
3227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott, 

elősütött halrudak 
halfi léből aranyló 
ropogós panírban
450 g
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3887 Ft/1 kg 

– 21 %

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

zsenge parajkrém
450 g, 1 687 Ft/1 kg
1331 Ft/1 kg 

– 15 %

 1799 
 Ft 

 2119 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

formázott edami sajt 
jalapenóval
500 g, 4 238 Ft/1 kg
3598 Ft/1 kg 

 Nutella mogyorókrém
600 g, 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2389 Ft

 Kellogg's gabonapehely
többféle, 410 g
5827 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3900 Ft/1 kg 

 Korallvirág 
kerámiában 

 Pedagógus- 
csokor
A váza a 
dekoráció 
részét képezi 

 Pedagógus- 

részét képezi 
 Kaktuszmix 
kerámiában 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1599 
 Ft 

 1899 
 Ft 

 2599 
 Ft 

 1999 
 Ft 



 Séf Konyhája 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1318 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Omnia Classic 
őrölt kávé
250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

 Univer sűrített 
paradicsom
360 g
2108 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1942 Ft/1 kg 

 Riceland 
Konyhakész 
vagy Gyors rizs
4x100 g/cs, 
1098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft

 Maoam Pinballs Football Edition 
olvadó rágóbonbon
140 g
5350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4636 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2289 Ft

 Raff aello desszert
230 g
9952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1289 Ft

 Hans Freitag Favorites 
vegyes aprósütemény
többféle, 400 g
3223 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7999 Ft

 Tchibo Exclusive 
szemes kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

– 23 %

 419 
 Ft 

 549 Ft

 Eisberg csomagolt saláta
többféle, 190 g, 2 889 Ft/1 kg
2205 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
150 g-os fi nest 
magválogatás 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco fi nest 
magválogatás
többféle, 150 g
1 999 Ft, 13 327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1499 Ft, 
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Dr. Oetker Panna 
Cotta krémpor
50 g
14980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 515 
 Ft 

 439 
 Ft 



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Extra passzok, hogy még 

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Mogyi Crasssh!
többféle, 70 g
5700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere-Schubert bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bodri bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4699 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6713 Ft/1 l
Clubcarddal: 6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 429 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 389 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 Zwack Unicum vagy 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby üveges cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A Magyar Termék védjegyek immár 20 éve, folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak 
a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak 
a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj online,
egyenesen az ajtódig!
Akár aznapi kiszállítással.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch 
MyTea Ice Tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta, Apenta light szénsavas 
üdítőital vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 749 Ft

 Sió Limonádé 
vagy Citrusfriss 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 312 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 938 Ft/3 db, 
945 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero vagy Fanta szénsavas 
üdítőital
többféle, 2,25 l
422 Ft/1 l
Clubcarddal: 355 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 579 Ft

 Chio 
burgonyaszirom
többféle, 65 g
8908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a multivitamin, az 
ananászlé, a narancs nektár, 
illetve a tropical termékre nem 
vonatkozik. 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



< 50%
többségében import összetevőből,
Magyarországon készült

> 50%
több, mint 50% magyar összetevőből,
Magyarországon készült

~ 100%
csaknem 100%-ban magyar összetevőből,
Magyarországon készült

A Magyar Termék védjegyek immár 20 éve, folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1269 Ft/cs

 Kockás nagy túrórúd 
multipack
5x50 g/cs
5076 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

 2759 
 Ft 

 Mizo hosszú 
érlelésű 
trappista sajt
700 g, 3941 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

 Soós Premio 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2295 Ft/1 kg 

 1830 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
2 l, 915 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 749 Ft

 Szerencsi kakaós 
ét tortabevonó
100 g
7490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3190 Ft

 NaturCleaning 
hipoallergén 
mosógél
1500 ml, 
26 mosás
2127 Ft/1 l, 
1 mosás = 123 Ft
Clubcarddal: 
1666 Ft/1 l, 
1 mosás = 97 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Kőszeg, Nagyatád, 
Nyírbátor, Szerencs. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 21 %

 349 
 Ft 

 442 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4129 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
172,04 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,46 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8490 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3600/4050 ml, 
80/90 mosás
2358/2096 Ft/1 l, 
1 mosás = 107/95 Ft
Clubcarddal: 1861/1654 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/74 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish Powerball Quantum Citrom 
mosogatógép-kapszula
100 db/cs
80 Ft/1 db
Clubcarddal: 
60 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2529 Ft

 Air Wick Freshmatic 
automata légfrissítő 
spray utántöltő
többféle, 250 ml
10116 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 5290 Ft

 Tomi mosókapszula
többféle, 36/40 db/cs
147/132 Ft/1 db
Clubcarddal: 
92/82 Ft/1 db 

 Silan Fresh Sky 
textilöblítő 
koncentrátum
1408 ml
908 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 939 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1252 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1105 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3499 Ft

 Swiff er Duster Refi lls 
portalanító utántöltő
9 db/cs
389 Ft/1 db
Clubcarddal: 
355 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2869 Ft

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
9563 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Purina One Mini 
száraz kutyaeledel
többféle, 800 g
2586 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2519 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3359 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 349 Ft

 Gourmet Gold konzerv 
macskaeledel
többféle, 85 g
4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult teljes értékű 
szárazeledel felnőtt kutyák számára 
marhával és zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 2989 Ft/cs

 Pet Specialist teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára aszpikban
24x100 g/cs
1245 Ft/1 kg, 125 Ft/1 db
Clubcarddal: 1166 Ft/1 kg, 
117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 699 Ft

 Bon Gusta konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
427 Ft/1 kg 

 1279 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2529 Ft

 Durex síkosító
többféle, 50 ml
50580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
44780 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1149 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1149 Ft/1 db, 2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Garnier Color 
Naturals hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 STR8 dezodorspray
többféle, 200 ml
6995 Ft/1 l
Clubcarddal: 5995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1459 
 Ft 

 1599 Ft

 NIVEA Soft frissítően 
könnyű hidratálókrém
200 ml
7995 Ft/1 l
Clubcarddal: 7295 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6290 Ft

 Gillette Labs 
férfi borotva 
bőrradírral
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 52/58 db/cs
25/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 22/19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1579 
 Ft 

 2149 Ft

 Neutrogena 
Clear & Radiant 
arcradír*
150 ml
14327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10527 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 3999 Ft

 Nestlé Beba Optipro Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 500 g
7998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5319 
 Ft 

 6249 Ft

 Huggies Ultra Comfort 
bugyipelenka
34 db/cs, 184 Ft/1 db
60 db/cs, 144 Ft/1 db
Clubcarddal: 
156/122 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6125 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
54 db/cs, 113 Ft/1 db
74 db/cs, 83 Ft/1 db
Clubcarddal: 
111/81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2589 
 Ft/cs 

 3499 Ft/cs

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
15,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,77 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2979 
 Ft 

 3499 Ft

 Sudocrem krém
125 g
27992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 13999 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka
88 db/cs, 159 Ft/1 db
104 db/cs, 135 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125/106 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4329 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 800 ml
5411 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4624 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budakeszi, Székesfehérvár-Palota.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Adagok: 1

Hozzávalók:
• 50 ml gin
• 1,5 dl tonik
• 1 szelet 

kezeletlen 
lime vagy 
citrom

• jégkocka

Elkészítése:
1. Tegyük a jégkockát 

a pohárba.
2. Öntsük rá a gint, 

majd töltsük fel 
tonikkal.

3. Kézzel facsarjuk 
bele a lime- vagy 
citromszelet levét, 
majd dobjuk rá 
a gyümölcsöt.

Elkészítése:

Gin-tonik

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4769 Ft

 Old Tower gin
többféle, 0,7 l
6813 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 14490 Ft

 Hendrick's 
Another gin
0,7 l
20700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Fever-Tree tonic
többféle, 0,5 l
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Lucullus egész 
borókabogyó
15 g 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 F&F Home 
magasfalú 
pohárszett
2 db/cs
1250 Ft/1 db
Clubcarddal: 
935 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 249 
 Ft 



Szupererős 
ajánlatok.

Csak a 
készlet
erejéig!

 Philips HD9270/00 
forrólevegős fritőz
6,2 l űrtartalom, 
érintőképernyő 
7 beállítással, sütés, 
grillezés, pirítás 

 Krups Dolce Gusto 
KP143GF0 kapszulás 
kávéfőző
15 bar gőznyomás, 
víztartály kapacitása: 
0,8 l 

 SodaStream TERRA BLACK 
CQC Pepsi Megapack 
szódakészítő
a doboz tartalmaz: 1 CO2-
élelmiszeripari palack, 80 liter 
szódavíz elkészítésére, 
1 db Pepsi szörp, BPA-mentes, 
mosogatógépben mosható, 
egyliteres Pepsi feliratú 
vizespalack 

 Esperanza EKP005W 
popcornkészítő
max. teljesítmény: 1200 W, 
űrtartalom: 0,27 l, anyaga: 
műanyag, fém 

 Media Tech MT3185 
hordozható bluetooth 
party hangszóró
RMS 120W, lítium-ion 
akkumulátor, akár 11 óra 
üzemidő, mértek: 
280 x 710 x 270 mm 

 LG 43UA75003 UHD SMART LED TV
108 cm képátló, 8. generációs 
AI processzor, Ultra HD (4K TV), HDR10 Pro, 
AI alkalmazások 

 LG 55UA75003 UHD SMART LED TV
139 cm képátló, 8. generációs AI processzor, 
Ultra HD (4K TV), HDR10 Pro, AI alkalmazások 

Ajánlatunk 2026.06.04-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat. 

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

– 31 %

 129990 
 Ft 

 189990 Ft

 LG 55UA75003 UHD SMART LED TV

 129990 
– 26 %

 94990 
 Ft 

 129990 Ft

 LG 43UA75003 UHD SMART LED TV

 94990 

– 30 %

 27990 
 Ft 

 39990 Ft

 Media Tech MT3185 

– 33 %

 4999 
 Ft 

 7490 Ft

– 34 %

 22990 
 Ft 

 34990 Ft

– 33 %

 19990 
 Ft 

 29990 Ft

 Krups Dolce Gusto  19990 
– 44 %

 24990 
 Ft 

 44990 Ft

 Philips HD9270/00  24990 

– 27 %

 79990 
 Ft 

 109990 Ft

 79990  Philips EP0820/00 
kávéfőző
1500 W, 
2 italprogram, 
klasszikus 
tejhabosító, 
érintőképernyő 

– 50 %

 14990 
 Ft 

 29990 Ft

 14990 
 Tefal B6A0830 
többfunkciós 
grillsütő
2/3 rész 
grillsütő, 
1/3 rész egyenes 
grillezőlap, 
2000 W, 
edzettüveg-fedő, 
levehető lapok 

TV reklámunkból



Nyerő ajánlatok a meccsekhez.
Szurkolj velünk!

 Supergoal 
focicipő*
7 990 Ft
Clubcarddal: 6490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 LEGO® Editions 43011 
Lionel Messi – A futball 
legjobb pillanatai
10+, 500 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9699 Ft

 LEGO® Editions 43032 A 
FIFA World Cup 2026™ 
hivatalos emblémája
10+, 298 építőelem 

 FIFA World Cup 
Adrenalyn XL 
kártya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9990 Ft

 Focista fi gura 
válogatás*
20 cm 

Ajánlatunk 2026.06.04-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. 
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Bonyhád, 

Budakeszi, Karcag, Kiskőrös, Komló, Kőszeg, Marcali, Sárbogárd, Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 FIFA hátizsák
40 x 26 x 28 cm, 
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8490 
 Ft 

 11490 Ft Ft
 FIFA sporttáska
40 x 25 x 25 cm, 
többféle 

Clubcarddal: 6490 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft

 24990 
 LEGO® Editions 43015 
Lionel Messi – 
Futball-legenda
12+, 958 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1699 Ft

 Focilabdamintás 
tál 

 800 
 Ft 



PIHENÉS A SZABADBAN

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Alumínium 
grilltálca
4 db/cs
337 Ft/1 db
Clubcarddal: 
287 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7799 Ft

 Mini gömbgrill
faszenes használatra, 
sütési felület átmérő: 34 cm, 
sütési magasság: 28 cm, 
teljes méret: 37 x 37 x 39 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Mini körgrill
kompakt, 
praktikus 
grillkészülék, 
sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, 
teljes méret: 
42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 29990 Ft

 GRILL MASTER party 
grillkocsi
mérete: 80 x 52 x 90 cm, 
sütőfelület mérete: 
54,5 x 41 cm, sütési 
magasság: 72-88 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Classic ülőpárna
38 x 38 x 2 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 89990 
 Ft 

 114990 Ft

 89990 
 Kertibútor-szett
kanapé: 122/116 x 71 cm, 
max. teherbírás: 220 kg, 
asztal: 85 x 50 x 43 cm, 
max. teherbírás: 50 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 19990 Ft

 Tesco kerti napernyő
átmérő: 230 cm, 
hajtókarral nyitható, 
UV 50+ védelemmel 
ellátott, 
vízlepergető felület, 
kék, bézs és bronz 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Zöld pavilon
alapterület: 3 x 3 m, 
acélváz, többféle 
színben 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

max. teherbírás: 50 kg max. teherbírás: 50 kg max. teherbírás: 50 kg max. teherbírás: 50 kg 
 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Faszenes hordógrill
sütési terület: 32 x 30 cm, 
sütési magasság: 23 cm, 
teljes méret: 
59 x 36 x 56 cm, 
hőmérővel és 
szellőzésszabályzóval 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard

Nyerd meg a napi
7500 nyeremény egyikét.*

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 06. 17. között a készlet erejéig érvényes.

Élvezd a kerted!

Ajánlatunk 2026. 06. 04-től a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.

Szupererős 
ajánlatok.

Csak a 
készlet
erejéig!

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél máshova?

 Magcubic HY300X projektor
natív 720p felbontás, a 4K 
dekódolás, kontraszt: 4000:1, 
fényerő: 9000 lumen, Wi-Fi 6 
kapcsolat, Android 11 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 50990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 45990 Ft

2026. 06. 04. – 2026. 06. 17. között a készlet erejéig érvényes.

 Keter Toscana balcony kertibútor-szett
szék: 63 x 85 x 60 cm, asztal: 57 x 43 x 57 cm, 
teherbírás: 110 kg 

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. 
Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. 

A főnyeremények sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. 
A képek illusztrációk. További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

– 28 %

 24990 
 Ft 

 34990 Ft

kapcsolat, Android 11 
 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 
Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.  

nélkül  50990 Ft
Clubcardrdr
né ül  50990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és vidék: 
Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.  

Élvezd a kerted!

 A termék a következő  A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: áruházainkban nem kapható: 

 Napernyő ledvilágítással
Ø: 300 cm, magasság: 
245 cm, ernyő anyaga: 180 g-os 
poliészter, minden bordába 
4 db LED beépítve, a napernyő 
tetején beépített, 
tölthető napelem 5V/0,8W 



Különleges
dobozzal!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Anjuna 
sós földimogyoró & étcsokoládé 

jégkrém édesítőszerrel
80 g
19988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 899 Ft

 Schär gluténmentes 
sárgabarackos muffi  n
50 g
17980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Zott Monte 
multipack jégkrém

többféle, 3x90/120 ml/cs
8885/6664 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7404/5553 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Rauch frissen préselt 
100%-os gyümölcslé
többféle, 800 ml
2499 Ft/1 l
Clubcarddal: 1874 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/db 

 2599 Ft/db

 Carte d'Or Soft & Crunchy 
jégkrém

epres vagy csokoládés
750 ml
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 A termék a budaörsi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék az ózdi áruházunkban 
nem kapható. 

 3499 
 Ft/cs 

 Leone Football 
vaníliás jégkrém 

multipack
6x140 ml/cs, 4165 Ft/1 l 

 499 
 Ft/db 

 Hawaii pizzaszelet
150 g, 3327 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Magyar tejföl
800 g, 1124 Ft/1 kg
1124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 619 Ft

 HuLaLá növényi zsír- és 
olajalapú, édesített UHT 
habkészítmény
200 ml
3095 Ft/1 l
Clubcarddal: 2295 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1369 Ft

 Pöttyös UHT 
kakaós tej
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 899 Ft

 Président Camembert sajt
120 g
7492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4575 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 989 Ft

 Lazur Blue szeletelt 
márványsajt
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8790 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft/db 

 629 Ft/db

 Parmalat Smoothie
többféle, 330 g
1906 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1561 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 899 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Pick Fresh Corner 
hot-dog kolbász
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Pick Fresh Corner 
mozzarellás-szárított 
paradicsomos hot-dog 
kolbász
300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4999 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
12498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7248 Ft/1 kg 

Cl b d  1799

Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Szentes. 

 1299 4330 Ft/1 kg 
 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

 699 
 Ft 

 Rama margarin
500 g, 1398 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Rama Classic 
kenőmargarin
többféle, 400 g, 
1248 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 KOCH'S majonéz
150 g
3793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs

 Dr. Oetker Eredeti 
pudingpor családi csomag
többféle, 3x40/44 g/cs
3325/3918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3158/2590 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 569 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Caff é Borbone Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 101 g
23752 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19792 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Nescafé 3in1 Classic 
instant kávé
30x16,5 g/cs
5251 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant 
kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 595 
 Ft/db 

 919 Ft/db

 Knorr leveskocka vagy pörköltízesítő-kocka
többféle, 120 g
7658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4958 Ft/1 kg 

 489 
 Ft/db 

 Knorr instant leves
többféle, 54/56 g
9056/8732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr instant száraz alap
többféle, 40/48 g
519 Ft/1 db
Clubcarddal: 797 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 925 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2176 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1649 Ft

 Knorr Fix lasagne 
tészta bolognai 
mártással
205 g
8044 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6580 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 San Pellegrino 
szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Pepsi vagy Pepsi zero 
szénsavas üdítőital 
multipack
4x330 ml/cs
833 Ft/1 l
Clubcarddal: 719 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7256/6581 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1179 Ft

 Ferrero táblás 
csokoládé
többféle, 90 g
13100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11100 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra Dús 
termékre és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Knorr instant leves
többféle, 54/56 g
9056/8732 Ft/1 kg 

 Absolute Lifestyle 
ital
többféle, 0,9 l
832 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 McVitie's keksz
többféle, 150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 Manner töltött 
ropogós ostya
többféle, 400 g
7098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 KitKat 
táblás csokoládé
többféle, 99 g
11101 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

 Goldfi sh 
Bigsters kréker
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft



OFFICIAL PARTNER

JÁTSSZ A

FORINTÉRT!
KERESD A LIMITÁLT HELL 4-PACK
CSOMAGOLÁS  BELSEJÉBEN TALÁLHATÓ KÓDOT,

TÖLTSD FEL ÉS NYERJ!*
winwithhell.hu

JÁTSSZ A

FORINTÉRT!
KERESD A LIMITÁLT HELL 4-PACK
CSOMAGOLÁS  BELSEJÉBEN TALÁLHATÓ KÓDOT,

TÖLTSD FEL ÉS NYERJ!*
winwithhell.hu

FORINTÉRT!

*Promóció időtartama: 2026.04.20 - 06.28.
A promócióban csak a limitált kiadású HELL Classic 4×250 ml-es 4-pack vesz részt.
A vásárlást követően a promóciós kódot tartalmazó csomagolást, illetve blokkot meg kell őrizni. 
A kifizetés átutalásos formában történik. 
További részletekért és a nyereményjáték szabályzatáért látogass el a winwithhell.hu weboldalra!

MICHELE
MORRONE

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 232 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy üveges 
gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 
1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/3 db, 
928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1499 
 Ft 

 Rio Mare 
Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
9369 Ft/1 kg 

 1189 
 Ft  Rio Mare Paté 

pástétom
többféle, 100 g
11890 Ft/1 kg 

 Rio Mare 
tonhal multipack
többféle, 
3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg 

 2099 
 Ft/cs 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
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A promócióban csak a limitált kiadású HELL Classic 4×250 ml-es 4-pack vesz részt.
A vásárlást követően a promóciós kódot tartalmazó csomagolást, illetve blokkot meg kell őrizni. 
A kifizetés átutalásos formában történik. 
További részletekért és a nyereményjáték szabályzatáért látogass el a winwithhell.hu weboldalra!
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A kifizetés átutalásos formában történik. A kifizetés átutalásos formában történik. 
További részletekért és a nyereményjáték szabályzatáért látogass el a winwithhell.hu weboldalra!További részletekért és a nyereményjáték szabályzatáért látogass el a winwithhell.hu weboldalra!További részletekért és a nyereményjáték szabályzatáért látogass el a winwithhell.hu weboldalra!

Válaszd 
te is a Tesco 
Ajándékutalványt!

Az ajándékutalványok megvásárolhatók 
áruházaink vevőszolgálati pultjainál. 
További információ: tesco.hu/markak-es-szolgaltatasok/
szolgaltatasok/utalvany/tesco-utalvanyok

Gyors és kényelmes, 
több mint 1000 termékre 
érvényes, bármely 
Tesco áruházban.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bonduelle Gold 
Családi kukorica
570 g, 1665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23990 Ft

 Patrón 
Silver tequila
0,7 l
34271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25700 Ft/1 l 

 949 
 Ft 



Kávéházi ízek
az otthonodban

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/db 

 2099 Ft/db

 Starbucks Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 51 g
41157 Ft/1 kg
Clubcarddal: 32333 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé Iced 
azonnal oldódó 
kávé
95 g
21042 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1169 Ft

 Nescafé Frappé 
3 in 1 instant 
kávéspecialitás
8x15 g/cs
9742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard rd r

Clubcardrdr
nélkül:

 1649 
 Ft/db 

 2099



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Tokajicum 
Sárgamuskotály
0,5 l
4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Hugo 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 6590 Ft

 Smirnoff  
No. 21 vodka
0,7 l
9414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 6990 Ft

 Grant's whisky
0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3749 Ft

 Żubrówka Biała 
vodka
0,5 l
7498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8790 Ft

 Tullamore D.E.W. 
whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2149 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
716 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 409 Ft

 Budweiser Budvar 
Original cseh 
prémium 
világos sör
330 ml
1239 Ft/1 l
Clubcarddal: 
845 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard

Extra passzok,
hogy még
könnyebben
betalálj a
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2079 
 Ft/db 

 2639 Ft/db

 2079 
 Listerine szájvíz
többféle, 500 ml
5278 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4158 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1449 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 1449  Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1999 Ft/1 cs, 13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2898 Ft/2 cs, 
9660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4089 Ft

 3499 
 Ft  Coccolino Care 

mosógél
többféle, 
1720/1800 ml, 
43/45 mosás
2377/2272 Ft/1 l, 
1 mosás =95/91 Ft
Clubcarddal: 
2034/1944 Ft/1 l, 
1 mosás =81/78 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9299 
 Ft 

 12990 Ft
Cl b d  12990

 Darling száraz 
kutyaeledel 
marha és csirke 
ízletes 
keverékével
15 kg
866 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1239 Ft

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
154,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,88 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Szerezz egy extra kártyát.Szerezz egy extra kártyát.
Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!QR kártyáért!

 NIVEA 
Pearl & Beauty 
dezodorspray
150 ml
1199 Ft/1 db, 
7993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1798 Ft/2 db, 
5993 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 899 
 Ft/db 

 1199 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3389 
 Ft 

 3599 Ft

 Libero Touch pelenka
36 db/cs, 100 Ft/1 db
47 db/cs, 77 Ft/1 db
Clubcarddal: 
94 Ft/1 db/68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft/cs 

 11299 Ft/cs

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 3x500 g/cs
7533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11499 
 Ft 

 15899 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka*
132 db/cs, 120 Ft/1 db
152 db/cs, 105 Ft/1 db
Clubcarddal: 
87 Ft/1 db/76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 STR8 Red Code 
frissítő tusfürdő**
750 ml
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/db 

 1799 Ft/db

 Syoss hajbalzsam
többféle, 440 ml
2229 Ft, 
5066 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1499 Ft, 
3407 Ft/1 l
Syoss sampon
többféle, 440 ml
4089 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3407 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2249 Ft

 Libresse egészségügyi 
betét
többféle, 36/40 db/cs
62/56 Ft/1 db
Clubcarddal: 53/47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1489 Ft

 NIVEA MEN 
borotvagél
többféle, 200 ml
7445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 299 Ft

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,32 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1589 
 Ft 

 1699 Ft

 Oral-B Pro 3D 
White Clinical 
Radiant White 
fogkrém
75 ml
22653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21187 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Köki Bevásárlóközpont és vidék: Gyula, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, 
Szeged-Szabadkai út, Szentes, Tata, Tököl.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Tököl.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 939 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
3756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l 



Keresse a
Coccolino újdonságokatCoccolino újdonságokat

-ban!a

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2899 Ft

 1799 
 2899 Ft

 Coccolino öblítő
többféle, 1288/1403 ml
2251/2066 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1397/1282 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3079 
 Ft 

 4279 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  4279 Ft

 Coccolino Wonder 
Wash mosószer
többféle, 1480 ml, 
37 mosás
2891 Ft/1 l, 
1 mosás =116 Ft
Clubcarddal: 
2080 Ft/1 l, 
1 mosás =83 Ft 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4599 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  4599 Ft

 Coccolino Perfume 
& Care Passion 
Flower & Bergamot 
öblítőkoncentrátum
2875 ml
1600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1043 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 899 
 Ft/db 

 1199 Ft/db
Clubcardrdr
nélkül:  1199 Ft/db

 NIVEA MEN Black & White 
Invisible Original izzadásgátló
150 ml
1199 Ft/1 db, 7993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1798 Ft/2 db, 5993 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 899 
 Ft/db 

 939 Ft/db

QR kártyáért!

Clubcardrdr
nélkül:  939 Ft/db

 NIVEA Pearl & Beauty 
izzadásgátló
50 ml
939 Ft/1 db, 18780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1798 Ft/2 db, 17980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8799 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  8799 Ft

 NIVEA SUN 
Protect & Moisture 
hidratáló szórófejes naptej 
FF50+
250 ml
35196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3839 
 Ft 

 4799 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  4799 Ft

 NIVEA SUN 
napozás utáni 
testápoló
400 ml
11998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8799 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  8799 Ft

 NIVEA SUN Kids hidratáló, színezett 
gyermek napozóspray FF50+
200 ml, 
43995 Ft/1 l
Clubcarddal: 34995 Ft/1 l 



Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
pohárszett 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home borospohárszett
2 db/cs
2 999 Ft/cs, 1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 2249 Ft/cs, 
1125 Ft/1 db 

 3 db törölköző és/
vagy kádkilépő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal  3 db ágynemű és/

vagy lepedő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna és/
vagy pléd vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Tesco 
strandtörölköző
100% pamut, 
60 x 140 cm
2 499 Ft
Clubcarddal: 
1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3519 
 Ft 

 4399 Ft

 Minecraft strandtörölköző
100% pamut, 70 x 140 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2959 
 Ft 

 3699 Ft

 Mancs Őrjárat 
strandtörölköző
100% pamut, 70 x 140 cm 

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 

 Számos tányér, tál, 
tálaló, étkészlet és 
evőeszközkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Turin étkészlet
16 799 Ft
Clubcarddal: 13390 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
konyhai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
citrom konyharuha
2 db/cs
1 799 Ft/1 db, 900 Ft/1 db
Clubcarddal: 1349 Ft/1 db, 
675 Ft/1 db 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2990 Ft

 PYREX DAILY sütőtál
35 x 23 cm 

 Bármely 3 db 
tárolódoboz 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1690 Ft/cs
Cl b d

 Befőttesüveg színes fedéllel
4 x 720 ml/cs
423 Ft/1 db
Clubcarddal: 325 Ft/1 db 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő 
termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Az akció az elektromos termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely bögre, 
tea- és kávéfőző 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem  Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

 F&F Home citrom 
bögre
2 099 Ft
Clubcarddal: 1759 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda King ruhaszárító
20 m
17 999 Ft
Clubcarddal: 13490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1190 Ft/cs
Cl b d

 Befőttesüveg arany fedéllel
4 x 314 ml/cs
298 Ft/1 db
Clubcarddal: 237 Ft/1 db 

vásárlása esetén* vásárlása esetén* 

 *Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

bármely befőttesüveg, 
befőttesüvegszett 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal



NÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZ!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 44990 Ft
Cl b d  44990

 WILDBULL benzines fűkasza*
52 cm³, 1,45 kW, kétütemű 
léghűtéses motor, 
vágási szélesség: 250-450 mm, 
segít a fűnyírásban, gyomirtásban, 
bozótirtásban, szegélynyírásban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 21490 Ft
 Szennyvízszivattyú
teljesítmény: 400 W, 
max. emelési 
magasság: 5 m, 
max. vízszállítás: 
10000 l/óra, 
max. merülési mélység: 
7 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5999 Ft

 RACE locsolótömlő
3 rétegű, hossz: 25 m, 
méret 3/4" (19 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21999 
 Ft 

 26490 Ft

 Összecsukható kocsi
73 x 51 x 92 cm, űrtartalom: 
60 liter, max. teherbírás: 
50 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Puha kerti 
párna
36 x 36 x 4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 30990 Ft

 Orion 
elektromos 
hűtőláda
20 l-es, 
hűtő és fűtő 
funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 20990 Ft

 Napozóágy árnyékolóval
187 x 24 x 58 cm, 
max. teherbírás: 100 kg, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 67990 
 Ft 

 77990 Ft

 DAEWOO benzines fűnyíró*
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 40,5 cm, 
fűgyűjtő kapacitása: 40 l 

*A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.

 WILDBULL benzines fűkasza* WILDBULL benzines fűkasza*

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BAZÁR
fogd 
 vidd

és
400Ft-tól
Még több termék az áruházakban!

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Areon autóillatosító
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Fütyülős kulcstartó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Fejtámla-dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Xenon H4 izzó 

Ajánlatunk 2026.06.04-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Mikroszálas kerékkefe 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Alpina vákuumzsák
2 db nagy, 1 db közepes méretű 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Szatén szemmaszk
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/db 

 1099 Ft/db

 Dunlop számzáras 
lakat
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dunlop 
utazófl akon-készlet
5 db/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nyerő ajánlatok a meccsekhez.
Szurkolj velünk!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8599 Ft

 FIFA 2026 Focilabda
5-ös méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 8990 
 LEGO® Editions 43012 
Cristiano Ronaldo – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 8990 
 LEGO® Editions 43013 
Kylian Mbappé – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 LEGO® Editions 43027 
Vini Jr. – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 510 építőelem 

 FIFA World Cup 
Adrenalyn XL 
fémdoboz 

Ajánlatunk 2026.06.04-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet.
* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7490 Ft

 Fifa tornazsák 
3D focilabda
többféle 

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft

 LEGO® Editions 43016 
Cristiano Ronaldo – 
Futball-legenda
12+, 854 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Szurkolói játékbusz
3 éves kortól ajánlott, 
1:50 méretarány 

 6500 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12899 
 Ft 

 25990 Ft

 Közepes 
bőrönd
szürke 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11199 
 Ft 

 12490 Ft

 Hausmeister HM8303 
asztali ventilátor*
asztali ventilátor 30 cm-es 
átmérő, állítható dőlésszög, 
oszcilláló funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17899 
 Ft 

 19990 Ft

 Hausmeister HM8503 
állványos ventilátor*
állványos ventilátor, 
40 cm, 3 sebesség, állítható 
dőlésszög, távirányítóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 17990 Ft

 Hausmeister HM8601 
torony ventilátor*
torony ventilátor, 
80 cm-es magasság, 
2 órás időzítővel és 
oszcilláló funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22399 
 Ft 

 24990 Ft

 Box ventilátor HM 8605*
50 cm-es átmérő, 
3 sebességfokozat, 
függőlegesen állítható fej, 
nagy teljesítmény, 
halk működés, stabil talapzat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22399 
 Ft 

 24990 Ft

 Hausmeister 
HM8606 klíma*
5,5 l-es víztartály, 
méret: 
235 x 210 x 565 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 32299 
 Ft 

 35990 Ft

 Hausmeister HM8607 
lapát nélküli 
álló ventilátor*
3 sebességi fokozattal és 
15 órás időzítő funkcióval, 
távirányítóval kezelhető, 
méret: 24,5 x 19 x 62 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 19990 Ft

 Kabinbőrönd
piros 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13490 
 Ft 

 26990 Ft

 Nagy bőrönd
kék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2990 Ft

 Nyári örömök 
foglalkoztató- és 
fejlesztőkönyv 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 6990 Ft

 Bogyó és Babóca érzelmek 
meséi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2309 
 Ft 

 2890 Ft

 Bogyó és Babóca világot lát 

FÉLÁRONFÉLÁRONFÉLÁRON

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/14_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 07. 08. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag az akciós 
polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. A választék áruházanként eltérhet.

számos sport- 
és fi tneszkiegészítő 

vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna és 
vidék: Debrecen-Airport, Eger, Gyöngyös, Gyula, Kiskunfélegyháza, Szeged-Szabadkai út, Tatabánya, Zalaegerszeg.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway 
Lay-Z-Spa Miami jakuzzi
180 x 66 cm, légfúvókás 
masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, 
fűtés: 40°C-ig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43990 
 Ft 

 59990 Ft

 Fémkeretes medence
366 x 76 cm, 
vízforgató rendszerrel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway 
körmedence
305 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway felfújható 
medence
254 x 178 x 140 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Felfújható medence
168 x 53 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Elektromos vízipisztoly
interaktív LED, 
10 m hatótávolság, 
akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 16990 Ft

 Funsicle 
felfújható medence
Ø: 2,23 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5590 
 Ft 

 6999 Ft

 X-shot 
vízipisztolyszett
2 db Typhoon Thunder 
vízipuska és 2 db Stealth 
Soaker vízipisztoly 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8690 
 Ft 

 10990 Ft

 X-shot 
elektromos 
vízipuska
650 ml víz befogadására 
képes, akár 9 méteres 
hatótávolság 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna és vidék:
Debrecen-Kishegyesi út, 
Kiskunfélegyháza, Zalaegerszeg. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 6599 Ft
 Umbro masszázshenger
Ø: 14 x 33 cm, könnyű, 
változatos felülettel 
rendelkezik, különböző 
masszázsformákhoz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6899 Ft
 Pingpongszett*
15 db-os (4 ütővel, 
10 labdával és 
tároló tokkal) 


